

Press Release: 34

Date: 29.10.2020

V.O. Chidambaranar Port Trust, Tuticorin, has donated a school bus to Harbour Schools under Corporate Social Responsibility (CSR)

V.O. Chidambaranar Port Trust, Tuticorin, has donated a school bus to Harbour Schools under Corporate Social Responsibility (CSR) initiative of the Port on 20.10.2020. The key of the bus was formally handed over by Shri T.K. Ramachandran, IAS, Chairman, V.O. Chidambaranar Port Trust, to Shri Malla Srinivasa Rao, President, Tuticorin Port Educational Agency & Senior Deputy Chief Accounts Officer, V.O. Chidambaranar Port. The bus was also flagged off by Shri T.K. Ramachandran, IAS, Chairman V.O. Chidambaranar Port Trust, in the presence of Shri Bimal Kumar Jha, Deputy Chairman, and Heads of the Departments of V.O. Chidambaranar Port.

V.O. Chidambaranar Port, through the Tuticorin Port Educational Agency, is running three schools viz., Harbour Nursery and Primary school, Harbour Primary School and Harbour Higher Secondary School, in the Port area to cater to the educational needs of the downtrodden families around Harbour estate like Labour Colony, Tsunami Colony and Muthiapuram. Considering the difficulties faced by the students to reach the Port schools, the Port management has proactively taken steps to provide a 52-seater bus at a cost of Rs.18,66,601/- lakhs.

In a bid to be socially responsible, V.O. Chidambaranar Port has undertaken a number welfare initiatives under CSR schemes with focus on Education, Health Care, Entrepreneurship (self-help & livelihood generation) schemes, Infrastructure support in and around Tuticorin, Environment protection & ecological conservation and Women's Empowerment by allotting 2% of net profit every financial year. For the financial year 2020-21, the Port has already allocated Rs.270.46 lakhs for implementation of various CSR schemes.

The above details were released in the Press Release by V. O. Chidambaranar Port Trust, today.

PUBLIC RELATIONS OFFICER

மக்கள் தொடர்பு அலுவலகம்

பத்திரிக்கை செய்தி எண் : 32

தேதி:29.10.2020

வ.உ. சிதம்பரனார் துறைமுகம் துறைமுக பள்ளிகளில் பயிலும் மாணவ மாணவியர்களின் பயன்பாட்டிற்காக பள்ளி பேருந்து வாகனத்தை வழங்கியுள்ளது

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம் துறைமுக பள்ளிகளில் பயிலும் மாணவ மாணவியர் பயன்பாட்டிற்காக பெருநிறுவன சமூக பொறுப்பு செயல்பாட்டின் கீழ் பள்ளி பேருந்து வாகனத்தை 20.10.2020 அன்று வழங்கியுள்ளது. இத்திட்டத்தை திரு தா.கி. ராமச்சந்திரன், இ.ஆ.ப., வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகத் தலைவர் அவர்கள் திரு. பிமல்குமார் ஜா, வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழக துணை தலைவர், துறை தலைவர்கள் மற்றும் ஊழியர்கள் முன்னிலையில் திரு. மல்லா சீனிவாச ராவ், மூத்த துணை கணக்கு அதிகாரி மற்றும் துறைமுக கல்வி கழகத்தின் தலைவர் அவர்களிடம் இப்பள்ளி பேருந்திற்கான சாவியை வழங்கினார்கள்.

துறைமுக ஆரம்ப பள்ளி, துவக்கப்பள்ளி மற்றும் உயர்நிலைப்பள்ளி ஆகிய பள்ளிகளில் பயிலும் சுனாமி காலனி, முத்தையாபுரம், துறைமுக காலனி மற்றும் பொட்டல்காடு பகுதியை சார்ந்த மாணவ மாணவிகளுக்கு கல்வியை ஊக்குவிக்கும் விதமான அவர்களை பள்ளிக்கு அழைத்து வருவதற்கான பேருந்து வசதியை பெருநிறுவன சமூக பொறுப்பு செயல்பாட்டு திட்டத்தின் கீழ் 58 இருக்கைகள் வசதியுடைய பள்ளி பேருந்தை ரூபாய் 18,66,601 செலவில் இப்பள்ளிகளுக்கு வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக் கழகம் வழங்கியுள்ளது.

வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் ஒவ்வொரு நிதியாண்டும் நிகரலாபத்தில் 2 சதவீதம் நிதியை சமூக நலத்திட்டங்களுக்காக ஒதுக்கி கல்வி, மருத்துவம், தொழில் துவங்குவதற்கான பயிற்சிகள், சுகாதார உபகரணங்கள் மற்றும் பெண்களுக்கான சிறப்பு தொழில் பயிற்சி போன்ற பல்வேறு நலத்திட்டங்களை செயல்படுத்தி வருகிறது. மேலும் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகம் 2020-21-ம் நிதியாண்டு சமூக நலத்திட்டங்களுக்காக ரூபாய் 270.46 இலட்சம் ஒதுக்கி செயல்படுத்தி வருகிறது.

மேற்கண்ட தகவலை வ.உ. சிதம்பரனார் துறைமுகப் பொறுப்புக்கழகம் இன்று வெளியிட்டுள்ள பத்திரிக்கை செய்தியில் குறிப்பிட்டுள்ளது.

மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி